

PROTOKÓŁ Nr 44 /16
z posiedzenia Komisji Budżetu
dnia 22 marca 2016r

W posiedzeniu, które odbyło się w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ulicy Żeromskiego 27 uczestniczyły następujące osoby:

Waldemar Leszcz – Przewodniczący Komisji Budżetu
Krystian Siudy – V-ce Przewodniczy Komisji Budżetu
Alina Jung – Sekretarz Komisji Budżetu
Tomasz Słomiński – Członek Komisji Budżetu
Nieobecni:
Krystyna Burnat – Członek Komisji Budżetu.

W związku z wymaganą liczbą osób obrady komisji są prawomocne.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:

Pani Jolanta Dąbrowska – Dyrektor Gimnazjum w Iłowej,
Pani Halina Zarzeczna – Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłowej.
Pani Magdalena Muzika – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych.

W głosowaniu jawnym przyjęto następujący porządek obrad:

- 1) Omówienie spraw dotyczących łączenia Szkoły Podstawowej oraz Gimnazjum w jeden Zespół Szkół w Iłowej.

Ad 1) Komisja spotkała się z Panią Dyrektorką szkoły Podstawowej i Gimnazjum w celu zapoznania się z opinią Pań na temat połączenia obu tych placówek w Zespół Szkół.

Pani Jolanta Dąbrowska – Dyrektor Gimnazjum przedstawiła swój punkt widzenia. Uważa, że połączenie obu szkół nie przyniesie większych oszczędności, a będzie tylko w związku z tym działaniem niepotrzebne zamieszanie. Chodzi tutaj o gabinety do nauki takich przedmiotów jak fizyka chemia czy biologia, gdyż ze względu na system gabinetowy w gimnazjum nie można ich połączyć. Będzie również problem z ułożeniem nowego planu lekcji zwłaszcza, że będzie już musiał się tym zająć nowy dyrektor Zespołu Szkół, gdyż Pani Dąbrowska odchodzi na emeryturę.

Pani Halina Zarzeczna – zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej przedstawiła swoje zdanie na ten temat. Uważa, że nie będzie większych problemów, aby wykorzystać gabinety do nauki więcej niż jednego przedmiotu np. gabinet chemiczny połączyć z gabinetem biologicznym, fizyczny z informatycznym lub matematycznym, bądź zaplanować tego typu rozwiązania. Dałoby to na pewno bardziej racjonalne wykorzystanie powierzchni gabinetowych. W takim przypadku zwolniłoby się kilka pomieszczeń klasowych, co umożliwi przeniesienie dzieci z budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Kolejowej do budynku Zespołu Szkół przy ul. Piaskowej.

Komisja uważnie wysłuchała stanowisk obu Pań Dyrektor. Decyzję pozostawiono do indywidualnego rozpatrzenia przez każdego z członków komisji.

Na tym protokół zakończono.

Posiedzenie komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15⁰⁰ do godz. 17⁰⁰.

Alina Jung

(podpis sekretarza/protokolanta komisji)

Waldemar Leszcz

(podpis przewodniczącego komisji)